
Uchwała Nr VI/       /11

Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na

obszarze Gminy Klimontów 

Na podstawie art.  81 w zw. z art.  77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.  o ochronie
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.), § 7 uchwały
Nr  XVI/125/08  Rady  Gminy  w  Klimontowie  z  dnia  28  kwietnia  2008  r.  w  sprawie
określenia  zasad  udzielania  dotacji  na  sfinansowanie  prac  konserwatorskich,
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz.
Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 150, poz. 2026) Rada Gminy w Klimontowie
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Z budżetu Gminy Klimontów na 2011 r. przyznaje się dotację dla Rektoratu p.w.
Najświętszej  Maryi  Panny  w  Klimontowie  na  dofinansowanie  wykonania  dokumentacji
konserwatorskiej  Zespołu  Kościoła  i  Klasztoru  Podominikańskiego  w  Klimontowie  w
wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych).

2. Podstawą udzielenia pomocy będzie umowa zawarta na podstawie niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXV/268/10 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 stycznia
2010 r. w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na obszarze Gminy
Klimontów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


